
 

 

 

Magistrát města Pardubic                

Odbor životního prostředí  |  Oddělení vodního hospodářství 

Štrossova 44, 530 21 Pardubice 
 
 

 
 
Č. jednací: MmP 91827/2024 
Č. spisu: OŽP/VOD/56500/24/St 
Počet listů/stran: 4/7 
 
Vyřizuje: Ing. Markéta Horáčková Strnadová 
Telefon: 466 859 215 
E-mail:  marketa.strnadova@mmp.cz 
 
 *S00BX02FYV35* 
S00BX02FYV35 
Datum: 01.07.2024 

 

 
R O Z H O D N U T Í 

změna stavby před jejím dokončením 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

účastník řízení dle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. - Správní řád: Pardubická Rozvojová, a.s., Masarykovo 
náměstí 1458, 530 02 Pardubice, IČ: 05815614 zmocňuje na základě plné moci společnost LANGER – 
inženýrská činnost, s.r.o., Habrmanova 323, 500 02 Hradec Králové, IČ: 28787650, kterou dále zastupuje 
na základě plné moci Ing. Eva Dvořáková, Jižní 485, 503 15 Nechanice, IČ: 72888008 

Výroková část 
Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 104 odst. 2, písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále „vodní zákon“), jako speciální stavební úřad podle 
§ 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „stavební zákon“) a jako místně 
příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1, písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. – správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve správním řízení posoudil žádost o vydání rozhodnutí 
o změně stavby před jejím dokončením, kterou dne 22.04.2024 podal 
Pardubická Rozvojová, a.s., Masarykovo náměstí 1458, 530 02 Pardubice, IČ: 05815614 zmocňuje na 
základě plné moci společnost LANGER – inženýrská činnost, s.r.o., Habrmanova 323, 500 02 Hradec 
Králové, IČ: 28787650, kterou dále zastupuje na základě plné moci Ing. Eva Dvořáková, Jižní 485, 503 15 
Nechanice, IČ: 72888008 
(dále jen „stavebník“), a na základě tohoto posouzení: 

I.                                                                    p r o d l u ž u j e 

podle ustanovení § 15 odst. 1 a § 115 vodního zákona a ust. § 115 odst. 4 stavebního zákona, platnost 
pravomocného stavebního povolení k provedení vodních děl 

„Nová budova ČSOB Pojišťovny – PHQ, Pardubice“ 
SO 301 Vodovodní řad 

SO 302 Přeložka vodovodního řadu 
SO 401 Splašková kanalizační stoka 

SO 911 Lapák tuku 
SO 912 Čištění garáží + diskontinuální čistírna    

mailto:marketa.strnadova@mmp.cz


 

 

vydaného vodoprávním úřadem Magistrátu města Pardubic, odbor životního prostředí, oddělení vodního 
hospodářství dne 06.05.2022 pod č.j. MmP 54062/2022, sp. zn. OŽP/VOD/29327/22/St, které nabylo právní 
moci dne 10.06.2022; a to do 31.05.2029. 

II.                                                                       p o v o l u j e 

podle ust. § 15 odst. 1 a § 115 odst. 1 vodního zákona a podle ust. § 118 stavebního zákona změnu stavby  

„Nová budova ČSOB Pojišťovny – PHQ, Pardubice“ 
SO 301 Vodovodní řad 

SO 302 Přeložka vodovodního řadu 
SO 401 Splašková kanalizační stoka 

SO 911 Lapák tuku 
SO 912 Čištění garáží + diskontinuální čistírna 

povolenou rozhodnutím Magistrátu města Pardubic, odbor životního prostředí, oddělení vodního 
hospodářství dne 06.05.2022 pod č.j. MmP 54062/2022, sp. zn. OŽP/VOD/29327/22/St, s nabytím právní 
moci dne 10.06.2022, před jejím dokončením v tomto rozsahu: 

mění se termín dokončení stavby vodních děl: do 30.11.2029. 

katastrální území: Pardubice 
pozemková parcela č: 2634/2, 5170, 5171, 5185, 1718/1, 1740/6, 2787/3 
souřadnice (S – JTSK, Bpv):  X:  1 060 992,06 Y:  648 243,52 
 
V ostatních částech zůstává předmětné vodoprávní povolení nezměněno. 

III. podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a § 115 odst. 1 stavebního zákona  

s t a n o v u j e 

povinnosti a podmínky pro změnu stavby: 
1. Musí být dodržena aktualizovaná Stanoviska dotčených orgánů a vyjádření účastníků řízení, která 

jsou přílohou žádosti: 
- Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti CETIN a.s. ze dne 22.04.2024 pod č.j. 

111642/24. Při realizaci stavby dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací společnosti 
CETIN a.s. Společnost CETIN a.s. za podmínky splnění bodu (III) tohoto Vyjádření souhlasí, aby 
stavebník provedl stavbu povolenou příslušným správním rozhodnutím vydaným dle 
Stavebního zákona.  

- Při realizaci budou dodrženy podmínky souhlasu s umístěním stavby a prováděním činností 
v ochranném pásmu el. zařízení ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 23.04.2024 pod zn.č. 1146235951. 
V majetku ČEZ Distribuce a.s. se v uvedeném zájmovém území nachází nebo zasahuje 
ochranným pásmem energetické zařízení typu: podzemní vedení VN a NN. V případě 
podzemních energetických zařízení je povinností stavebníka před započetím zemních prací 14 
dní předem požádat o vytyčení prostřednictvím zákaznické linky 840 840 840. 

- Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti GasNet Služby, s.r.o. ze dne 06.05.2024, pod 
zn. 5003046092. Při realizaci stavby dojde ke styku s plynárenskými zařízeními a to: plynovod 
NTL OC DN 200, plynovod NTL PE d180, neprovozovaný plynovod NTL OC DN 200. Ochranné 
pásmo STL a NTL plynovodů a přípojek je v zastavěném území obce 1 m na obě strany od 
potrubí. 

- Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Jaroslav Stodola - MEGASPHERA ze dne 
14.05.2024, zn.č. 240514-01. 
Naše síť se nachází v severní části zájmového území, kde bude křížena plánovanou kanalizací. 
Se stavbou souhlasíme za splnění následujících podmínek: 

 14 dnů před započetím zemních prací stavebník nebo jím pověřený subjekt zajistí 
vytýčení trasy. 



 

 

 Při provádění stavebních prací je stavebník nebo jím pověřený subjekt povinen učinit 
opatření, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození našich sítí a v případě poškození sítí 
tuto skutečnost neprodleně nahlásí. 

 Výkopové práce v místě křížení či souběhu budou provázeny ručně. 
 Před záhozem stavebník přizve vlastníka sítě ke kontrole stavu a k sepsání protokolu o 

souhlasu se záhozem odkrykého vedení. 
 Při souběhu se stávajícím či plánovaným vedením sítě Jaroslav Stodola – MEGASPHERA 

je nutná vzájemná koordinace. 
 Před zastíněním bezdrátových pojítek sítě Jaroslav Stodola - MEGASPHERA stavbou je 

nutné zajistit jejich bezproblémový chod dle dohody s vlastníkem sítě – např. 
přeložkou. 

- Budou dodrženy podmínky společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 
24.04.2024, č.j. Ja/2024/v,k/728. 
K návrhu a provedení máme následující připomínky. 
1. Při návrhu a realizaci vodovodů a kanalizací a jejich přeložek budou respektovány Technické 

standardy VAK Pardubice (www.vakpce.cz). Rovněž budou respektována ochranná pásma 
vodovodů a kanalizací min. v rozsahu ustanovení zák. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích v platném znění. 

2. Vodovod pro veřejnou potřebu není v lokalitě vodovodem požárním a odběr vody pro účely 
požárních zásahů z tohoto zdroje lze uvažovat pouze dle ustanovení § 8 odst. 10 zákona č. 
274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích v platném zněm. 

3. Před zahájením prací budou vytýčena stávající podzemní vedení ve správě VAK min v 
rozsahu řešených objektů a dále v možném dosahu účinku prováděných prací předmětných 
SO. 

4. Vytěžený materiál ani skládky materiálu a deponie nebudou umísťovány v okolí trasy 
veřejného vodovodu a kanalizace. Na hydranty a traťová šoupata a kanalizační poklopy 
nesmí být ukládán materiál z výkopu. Veškeré armatury a tvarovky a další zařízení 
veřejného vodovodu a kanalizace musí být po celou dobu provádění prací zabezpečeny 
proti poškození technikou zhotovitele. Během výstavby nesmí dojít k omezení přístupu ani 
příjezdu k vodovodnímu a kanalizačnímu rozvodu a souvisejícím zařízením, jejichž 
provozuschopnost nesmí být průběhem provádění prací ohrožena. Do kanalizace nebudou 
vypouštěny materiály a látky, které nejsou odpadními vodami (suti, maltoviny, pojivá, obaly 
apod.) 

5. Dešťová voda z akumulační nádrže a ze studny využívaná pro splachování WC bude měřena 
fakturačním měřidlem. 

6. Likvidace nečistot zachycených v lapači tuků a ČOV bude prováděna mimo veřejnou 
kanalizaci. 

7. V areálu bude zajištěna oddílnost kanalizačních systémů - zdroje dešťových a balastních vod 
včetně vod ze zařízení pro snižování hladiny podzemní vody v průběhu stavby nebudou 
připojeny na kanalizaci, která se zaústí do kanalizace pro veřejnou potřebu (např. přelivy 
vsakovacích obj. SO 421, 422, přípojky a stoky SO 402, 413, dešťové vpusti apod.). 

8. Suterénní prostory budou dostatečným způsobem ochráněny proti vyplavení v období 
přívalových dešťů, tání apod. Vodovodní rozvody pitné vody napojené na vodovod pro 
veřejnou potřebu nebudou fyzicky propojeny s rozvody z jiných zdrojů (studna, zdroj 
užitkové a dešťové vody).  

9. Podrobnosti návrhu budou dopracovány v prováděcí dokumentace a konzultovány sVAK.  
10. Vlastnictví vodního díla se jeho přeložením nemění.  
11. V rámci stavby bude zajištěna účast techniků VAK (p. Vašíček 466 798 432, p. Vojtěch 466 

798 424) při kontrolních dnech.  
12. Před zahájením stavby uzavře zhotovitel sVAK a před kolaudací stavby uzavře majitel s VAK 

smlouvu o odběru pitné vody a odkanalizování odpadních vod.  



 

 

- Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Služby města Pardubic a.s. ze dne 29.04.2024, 
zn. č. 24179/IO. 
Se stavbou souhlasíme za těchto podmínek: 
1) Práce budou provedeny tak, aby bylo možné zajistit dopravní obsiužnost stav, objektů 
(záchr. systém, TKO ap). 
2) Před zahájením prací požádá investor o vytýčení kabelových tras VO divizi VO SmP a.s. 
(tel. 466 260 854, mail: ).svaton@smp-pce.cz 
3) Při provádění prací musí být dodrženy všechny platné normy. Všechny výkopy v blízkosti sítí 
a stožárů VO budou provedeny ručně. 
4) Při provádění prací musí být kabelové vedení a stožáry VO zajištěny tak, aby nedošlo k jejich 
poškození. 
5) V místech křížení nových sítí bude kabelové vedení zajištěno tak, aby nedošlo k jeho 
porušení. V případě poškození kabelového vedení VO bude vyměněna celá trasa mezi 
jednotlivými stožáry VO. 
6) V místě křížení inženýrských sítí bude kabel, vedení VO na náklady investora uloženo do 
chráničky (KOPOHALF prům. 110mm) a kabelové vedení VO bude uloženo nad navrženou inž. 
sítí. V případě kolize se stávající trasou VO bude kabelová trasa VO odkopána a přeložena, v 
případě poškození bude vyměněna celá trasa mezi jednotlivými stožáry VO včetně odhadu 
nákladů, které půjdou k tíži investora plus náklady s tím spojené (projekt, projednání, povolení, 
zaměření apod.). 
7) Každý zásah do stávajícího souboru VO v majetku nebo správě VO SmP a.s. provede na 
objednávku investora divize VO SmP a.s. 
8) Na kabelovém vedení almod stožárů VO nebude uskladněn stavební materiál ani zde 
nebude umístěno zařízení staveniště a kabelové vedení nebude pojížděno vozidly stavby 
9) Soubor VO bude po dobu stavby nepřetržitě přístupný pro zajištění jeho správy a údržby. 
10) Investor objedná před dokončením prací u divize VO SmP a.s. kontrolu stávajících 
kabelových tras VO (před záhozem - min. 2 prac. dny předem). Rovněž bude SmP a.s. při 
případné změně trasy a umístění stožárů VO předáno skutečné provedení a geometrické 
zaměření VO pro zákres do technické mapy. 
11) Dojde - li k poškození zařízení VO stavebními pracemi, mechanizací nebo dopravou 
materiálu v okolí stavby, požadujeme provedení oprav poškozených částí na náklady investora. 

- Budou dodrženy podmínky Dopravního inspektorátu, Územní odbor Pardubice, Krajské 
ředitelství policie Pardubického kraje ze dne 24.04.2024, č.j. KRPE-36749-2/ČJ-2024-170606. 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor 
Pardubice, dopravní inspektorát, jako orgán státní správy ve věcech bezpečnosti a plynulosti 
provozu na pozemních komunikacích ve smyslu ust. § 1, zákona č. 12/1997 Sb., o bezpečnosti 
a plynulosti silničního provozu, ve znění pozdějších předpisů se na podkladě Vaší žádosti, ze 
dne 14. dubna 2024, seznámil s předloženou projektovou dokumentací. Jedná se o 
projektovou dokumentaci stavby „Nová budova ČSOB pojišťovny - PHQ, Pardubice, část vodní 
díla". Předmětem stavby je připojení nově navržených objektů vodovodní a kanalizační 
infrastruktury na stávající infrastrukturu.  
Dopravní inspektorát souhlasí s předloženou projektovou dokumentací stavby „Nová budova 
ČSOB pojišťovny - PHQ, Pardubice, část vodní díla“ ke stavebnímu řízení pouze při splnění 
následujících podmínek:  
1) Při umístění inženýrských sítí musí být postupováno analogicky k čl. 13.2 ČSN 73 6110, aby 
nedocházelo ke vzniku budoucích poruch při pojíždění např. poklopů šachet kanalizace, 
vodovodních uzávěrů apod.  
Pokud bude výše uvedená podmínka splněna, lze konstatovat, že návrh odpovídá obecným 
požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích. 

 
 



 

 

- Budou dodrženy podmínky stanoviska Povodí Labe, státní podnik Hradec Králové ze dne 
04.06.2024, č.j. Pla/2024/018676. 
Z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem a ostatními předpisy souhlasíme s 
výše uvedenou stavbou, stavbou vrtané studny a s odběrem podzemní vody, dále se stavbou 
ČOV a s vypouštěním odpadních vod do systematické kanalizace zakončené na BČOV 
Pardubice a se stavbou lapáku tuků, za předpokladu splnění následujících podmínek. 
Vrt bude vystrojen a utěsněn (např. bentonitovým těsněním) tak, aby nedošlo k přetokúm 
mezi jednotlivými zvodnělými kolektory. 
• Vrtné práce provede oprávněná firma za dohledu odborně způsobilé osoby (hydrogeologa). 
• Průzkum musí být proveden podle předloženého projektu. 
• V průběhu vrtných a event, hydrogeologických prací (hydrodynamické zkoušky - KČZ) budou 
pozorovány případné okolní jímací objekty. 
• Nedojde k negativnímu ovlivnění ustáleného režimu podzemních vod na dané lokalitě a k 
ovlivnění či ohrožení případných okolních odběrů sloužících pro zásobování obyvatel vodou a 
na vodu vázaných ekosystémů. 
• ČOV bude odborně instalována, řádně provozována a udržována tak, aby odpadní vody 
odváděné do kanalizace pro veřejnou potřebu splňovaly emisní limity stanovené kanalizačním 
řádem, a aby na výpustech do povrchových vodních toků nebyly překročeny emisní limity 
stanovené vodoprávním povolením. 
• V povolení k nakládání s vodami budou uvedeny limity spotřeby vody (0 l/s, max. l/s, 
m3/měsíc, m3/rok). 
• K vypouštění odpadních vod do systematické kanalizace musí být vydáno kladné vyjádření 
jejího správce. 
• Průběžně bude sledováno množství kalů zachycených v ČOV a včas zajištěno jejich odvezení k 
neškodné likvidaci oprávněnou firmou. 

Ostatní, zde neuvedená stanoviska a vyjádření zůstávají nadále v platnosti. 

Odůvodnění: 
Žadatel, tj.: Pardubická Rozvojová, a.s., Masarykovo náměstí 1458, 530 02 Pardubice, IČ: 05815614 
zmocňuje na základě plné moci společnost LANGER – inženýrská činnost, s.r.o., Habrmanova 323, 500 02 
Hradec Králové, IČ: 28787650, kterou dále zastupuje na základě plné moci Ing. Eva Dvořáková, Jižní 485, 
503 15 Nechanice, IČ: 72888008, požádal dne 22.04.2024 Magistrát města Pardubic, odbor životního 
prostředí o změnu stavby před jejím dokončením spočívající v prodloužení platnosti stavebního povolení a 
v prodloužení termínu dokončení stavby vodních děl v rámci stavby „Nová budova ČSOB Pojišťovny – PHQ, 
Pardubice“. 
Stavebník jako odůvodnění své žádosti uvedl:  
Stavebník žádá o prodloužení platnosti rozhodnutí, přičemž důvodem pro posun termínu zahájení stavby 
objektu je zejména nezbytnost reagovat na aktuální vývoj a zejména nutnost dokončit strategické úvahy 
ČSOB Pojišťovny ohledně kapacity dané budovy v postcovidové době. Koncepce objektu tak jak byl umístěn 
a povolen ve správních rozhodnutích (územní rozhodnutí a stavební povolení) byla navržena v době 
předcovidové (r. 2016-2019).  
ČSOB Pojišťovna pracuje na revizi svých specifických požadavků na budovu a její prostředí, které byly 
nastaveny v době před pandemií, a vyhodnocuje i následné externí vlivy a nové zkušenosti, které nutně 
vyvolávají modifikace požadavků na parametry a charakter pracovního prostředí jednotlivých prostorů 
objektu. Dynamický vývoj stylu práce a pracovních procesů (přenastavení „work flow“, využívání home 
office, hygienické principy etc.) vyžadují, aby bylo modifikováno a optimálním způsobem nově uspořádáno 
a vybaveno pracovní prostředí, a zpracování těchto modifikací bude vyžadovat ještě jistý čas. Proměňující 
se požadavky na užívání budovy si též vyžádají zpracování variantních řešení, aby byla zajištěna budoucí 
flexibilita, což má bohužel též bezprostřední vliv na harmonogram a přípravu zahájení vlastní stavební 
realizace objektu. V neposlední řadě je nutné zmínit i negativní vliv napadení rozhodování procesních 



 

 

aspektů územního řízení stavby z důvodu domáhání se účastenství v řízení třetí osobou, které stále 
procesně nebylo ukončeno.  
Z výše uvedených důvodů žádá stavebník o prodloužení platnosti rozhodnutí - stavebního povolení č.j. 
MmP 54062/2022 ze dne 6.5.2022 o 5 let. Dále žádá o změnu termínu lhůty k dokončení stavby vodních 
děl, a to do 30.11.2029. 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle vyhlášky č. 183/2018 Sb., o dokladech žádosti 
o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 118 stavebního zákona. 
Vodoprávní úřad oznámil dne 27.05.2024 písemností č.j. MmP 73971/2024 zahájení řízení o změně stavby 
před jejím dokončením známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle § 112 
odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy 
poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 
dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 
stanoviska. 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
V zákonné lhůtě nebyly uplatněny žádné námitky. 

Spolu se žádostí o změnu stavby před dokončením stavebník doložil tyto doklady: 
- plná moc, 
- doklad o zaplacení správního poplatku, 
- stanoviska a vyjádření účastníků řízení a dotčených orgánů. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 
Vodoprávní úřad v řízení ověřil, že změny povolovaných vodních děl nebudou v rozporu s veřejnými zájmy a 
se zájmy chráněnými vodním zákonem, posoudil projektovou dokumentaci, dokladovou část, vyjádření 
účastníků řízení a dotčených orgánů a na základě výsledku vodoprávního řízení rozhodl změnu stavby 
povolit. 
Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad po posouzení věci 
rozhodl žádosti žadatele vyhovět a povolit prodloužení platnosti stavebního povolení a prodloužit termín 
dokončení stavby tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení §83 odst. 1 správního řádu odvolání, 
ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Komenského nám. č.p.125, Pardubice, 
podáním učiněným u Magistrátu města Pardubic, odboru životního prostředí.  
Odvolání se podává v počtu účastníků řízení + 1 stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady Magistrát města Pardubic. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 
odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. 

 

Ing. Miroslav Míča 
vedoucí odboru           „otisk úředního razítka“ 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední internetové desce Magistrátu 
města Pardubic, na úřední desce odboru životního prostředí Magistrátu města Pardubic a na úředních 
deskách místně příslušných úřadů městských obvodů a obecních úřadů. Vývěsní lhůta začíná den 
následující po dni vyvěšení, sejmutí vyhlášky je možné následující pracovní den po posledním dni vývěsní 



 

 

lhůty. Žádáme o vyvěšení této vyhlášky neprodleně po jejím obdržení po dobu 15 dnů způsobem v místě 
obvyklým (jen obdržení se nepočítá). Zároveň žádáme o následné navrácení tohoto rozhodnutí po 15-ti 
dnech s uvedením data vyvěšení a sejmutí odboru životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, 
Magistrátu města Pardubic.   

 

Rozhodnutí – vyhláška zveřejněna dne…………………….. 

Rozhodnutí – vyhláška sejmuta dne………………………… 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:  
 
 
 
 
K vyvěšení na úřední desku, elektronickou desku: 
Magistrát města Pardubic 
Úřad městského obvodu Pardubice I 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení ve věci stavebního povolení podle § 109 zák. č. 183/2006 Sb. (stavební zákon) v platném 
znění 

Účastníci řízení dle § 109 písm. a) stavebního zákona: 
1. Pardubická Rozvojová, a.s., Masarykovo náměstí 1458, 530 02 Pardubice, doručuje se: Ing. Eva 

Dvořáková, Jižní 485, 503 15 Nechanice - zmocněnec 

Účastníci řízení dle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona: 
2. Statutární město Pardubice, OMI, U Divadla 828, 530 21 Pardubice 
3. Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
4. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
5. EDERA Group a.s., Arnošta z Pardubic 2789, 530 02 Pardubice 
6. Vodovody a kanalizace Pardubice a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice 
7. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
8. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
9. Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803, 530 02 Pardubice – Bílé Předměstí 
10. InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno – Líšeň 
11. Jaroslav Stodola – MEGASPHERA, Milheimova 1284, 530 02 Pardubice 

Účastníci řízení dle § 109 písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 
12. Vlastníci pozemků k.ú. Pardubice, p.p.č. 232/1, 724/1, 2605/56, 2634/1, 5184, 1737/8, 1737/15 

Dotčené orgány: 
13. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice 
14. Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, 530 21 Pardubice, stavební úřad 
15. Úřad městského obvodu Pardubice I, U Divadla 828, 530 02 Pardubice 
16. Magistrát města Pardubice, odbor správních agend, úsek pam. péče, nám. Republiky 12, 530 21 

Pardubice 
17. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Pardubice, Dopravní inspektorát, 

Rožkova 2757, 530 02 Pardubice  


		2024-07-01T07:00:11+0000




